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روزنامه

شماره

دعوت به همکاری 
حسابداری - بازاریاب - پیک موتوری 
روزنامه طلوع به تعدادی حسابدار با تجربه  
نیازمند  موتوری  پیک  و  ای  حرفه  بازاریاب 

است         شماره تماس 32344773

09173098535         

 این آگهی به مدت یک هفته همزمان در روزنامه طلوع ،         
وب سایت روزنامه طلوع

www.Tolounews.com                             
                          کانال تلگرام روزنامه طلوع
Telegram.me/tolounews                     

به صورت تمام رنگی چاپ و نمایش داده می شود .
)اول  انقلاب  پارک  نبش   - نادر  خیابان   : مرکزی  دفتر   آدرس 
یک طرفه فخر آباد ( مجتمع رز - طبقه اول -دفتر روزنامه طلوع 

تلفن سفارش آگهی

32344772
32344773
32344774
32344775

تعرفه این صفحه: هرکادر 7/5 × 2 به سه صورت "رایگان" و "نیم بها" و "تمام بها" عرضه می شود
*تعرفه رایگان:

با انتخاب سازمان آگهی های روزنامه طلوع انجام می گیرد اولویت با صاحبان آگهی قبلی است که به صورت غیر رایگان سفارش   به صورت قرعه کشی هفتگی 
داده اند.

*تعرفه نیم بها:
 هرکادر 10/000 تومان برای مشتریانی که در هر ماه حداقل 2 بار آگهی سفارش چاپ داشته اند شماره آگهی های چاپ شده خود را در هر ماه یادداشت کنید و در 

هنگام تماس با دفتر روزنامه اعلام نمایید.
*تعرفه تمام بها:

 هر کادر 20/000 تومان برای سایر سفارش دهندگان.

بازار شیراز
این هفته : بازار خیابان انقلاب )نادر(


